
A甲 実技・学科とも受検 A丙 実技のみ受検（免除なし） C 実技受検（学科免除）

A乙 学科のみ受検（免除なし） B 学科受検（実技免除） D 実技・学科とも免除

等級 【 特級、１級、２級、３級、単一等級、五輪 】、作業ごとに記入してください。
↓【特級】は職種番号のみ記入してください。（作業番号は記入不要）

一般

× ＝
3級在校生（23歳以上）

円 × ＝

× ＝

（注１）五輪と併せて技能検定２級試験を申請する方は、技能検定２級試験のみ申請する方と行を分けて記入してください。

（注２）在校生単価（１２,１００円）は２３歳以上の３級在校生のみに適用されます。在校生と非在校生は行を分けて記入してください。

（注１）
五輪併願
は〇印

（注2）
在校生は

〇印Ａ甲 Ａ乙 Ａ丙

令和　 　年度　 　期　　技能検定作業別申請区分表

標準受検手数料

作　業　名
（【特級】は職種名）

職種番号

作業番号
等　級

Ｂ Ｃ Ｄ 五輪

受 検 区 分 別 人 数

受
検
手
数
料

実　技
円 件

計

審　　査

18,200
※記入不要

件 円

円

12,100

学　科
円 件

円

　【振込の方】実際に振込する際の名義をご記入ください。
　【現金書留の方】領収書の宛名をご記入ください。

（領収書は上記住所へ返送します。）

　フリガナ

★個人申請の方のみ記入（右記に☑してください）

担　当　者
★個人申請は記入不要

（部課名） （担当者名）

電話・ＦＡＸ
★個人申請は携帯番号のみ

ＴＥＬ（ 　）　 － ＦＡＸ（　　　 　　　　） － 携帯番号（  ）　　　 －

　業界団体が講習会等を実施する場合があります。その場合、案内のために
　個人情報（氏名、住所、電話番号等）を先方に提供してよろしいですか。

はい

いいえ

メールアドレス

所　在　地
★個人申請は自宅住所

　〒 　-

事　業　所
団　体　名

★個人申請は個人名

事業所
団体番号

　フリガナ

円

領収証No.

3,100
※記入不要

合 計 金 額

様式１

01減額
01減額

02減額
02減額

03減額
03減額

04減額
04減額

05減額
05減額

06減額
06減額

07減額
07減額

08減額
08減額

09減額
09減額

10減額
10減額

11減額
11減額

12在校生
12在校生

13在校生
13在校生

14在校生
14在校生

15在校生
15在校生

16在校生
16在校生

17在校生
17在校生

18在校生
18在校生

19在校生
19在校生

20在校生
20在校生

21在校生
21在校生

22在校生
22在校生
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